

Diário Oficial do Município

Instituído pela Lei Municipal n° 002/09, de 28 de janeiro de 2009, Publicada no Diário Oficial do Estado de 04 de fevereiro de 2009.

ADMINISTRAÇÃO DO EXMO. SR. PREFEITO GILSON DIAS GONÇALVES

ANO I - N° 032 - FRANCISCO DANTAS/RN, Segunda-Feira, 03 de agosto de 2009.

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO DANTAS/RN EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PODER EXECUTIVO

Gilson Dias Gonçalves – Prefeito Municipal José Ribeiro Alecrim – Vice-Prefeito

PODER LEGISLATIVO

José Silvino do Monte – Presidente
Wandeilton B. de Queiroz – Vice-Presidente
Adolfo José da Silveira Neto – 1° Secretário
Antonio Hiltomar Nobre Pereira – 2° Secretário
Itaiguara Dantas de A. Martins
Iltan Alves Moura
Cleudarques Rodrigues da Costa
Weliton Pinheiro de Almeida
Manoel Torquato do Rego Neto

PODER EXECUTIVO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: PREGÃO nº 9/2009-00008. Objeto: aquisição de material de expediente para atender as necessidades das Secretarias do Municipio de Francisco Dantas.. Vencedor(es): PAPELARIA SOMATEX LTDA, com o valor total de R\$ 19.823,65(Dezenove Mil, Oitocentos e Vinte e Três Reais e Sessenta e Cinco Centavos), F A NUNES GONDIM-ME, com o valor total de R\$ 19.552,20(Dezenove Mil, Quinhentos e Cinquenta e Dois Reais e Vinte Centavos).. Conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8.666/93 - GILSON DIAS GONÇALVES. 03 de Agosto de 2009.

FRANCISCO DANTAS - RN, 03 de Agosto de 2009

Comissão de Licitação Presidente

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: PREGÃO nº 9/2009-0009. Objeto: aquisição de material de limpeza para atender as necessidades das Secretarias do Município de Francisco Dantas. Vencedor(es): F A NUNES GONDIM-ME, com o valor total de R\$ 16.978,94(Dezesseis Mil, Novecentos e Setenta e Oito Reais e Noventa e Quatro Centavos).. Conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº

8.666/93 - GILSON DIAS GONÇALVES. 03 de Agosto de 2009. FRANCISCO DANTAS - RN, 03 de Agosto de 2009

Comissão de Licitação Presidente

DECLARAÇÃO DE DISPENSA

A Comissão de Licitação do Município de FRANCISCO DANTAS, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DANTAS, considerando tudo o que consta do Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 7/2009-00005, vem emitir a presente declaração de dispensa de licitação, amparada no art. 24, inciso V, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, visando a aquisição de um veículo automotivo de 1.000 cilindradas 04 (quatro) portas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município de Francisco Dantas., pelo valor de R\$ 27.042,00 (vinte e sete mil, quarenta e dois reais).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº 8.666/93, vem comunicar ao Exmo(a). Sr(a). GILSON DIAS GONÇALVES, PREFEITO, da presente declaração, para que proceda, se de acordo, a devida ratificação.

FRANCISCO DANTAS - RN, 03 de Agosto de 2009

JOSE ERIBERGUE FERNANDES Comissão de Licitação Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DANTAS

Gilson Dias Gonçalves – Prefeito Municipal José Eribergue Fernandes Secretário Municipal de Administração pmfd@brisanet.com.br

Endereço do Diário Oficial do Município: Rua da Matriz, 36, Centro -Francisco Dantas/RN - CEP: 59.902-000 Fone/fax: (84) 3379 – 0051

NÃO HÁ PUBLICAÇÃO

NÃO HÁ PUBLICAÇÃO